
Příloha č. 1

Silnice II/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje

Kuňovice intravilán

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 - Smíchov

IČ: 6599339000066001

Zhotovitel: Zdislavice - COLAS CZ + BES + ČNES

COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005, vedoucí společník (správce);

BES s.r.o., Sukova 625, 256 01 Benešov;

ČNES dopravní stavby a.s., Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno - Kročehlavy

Rekapitulace ZBV č. 12 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

12.1 -48 200,92 0,00 -48 200,92

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

12.4 0,00 0,00 0,00

-311 482,24

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

12.5 -311 482,24 0,00

12 -359 683,16 0,00 -359 683,16

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

12.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

12.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

12102/003
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 2 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 9 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Silnice II/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje

12.1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
102/003

Kuňovice intravilán

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-3694/00066001/2019 a zhotovitel č: 1912320705 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 16.12.2019 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel:  COLAS CZ, a.s.; Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005, vedoucí společník (správce); BES s.r.o., Sukova 625, 256 01 Benešov, IČ: 43792553; ČNES dopravní stavby 

a.s., Milady Horákové 2764, 27201 Kladno - Kročehlavy, IČ: 47781734

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

Projektant

Stavební dozor

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny: 

Změna vznikla na základě upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace.

Výše uvedené skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny TDI (viz doklad 08). Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby. 

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. (1), písm. a), resp. podle § 7 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje 

(účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 1 jako vyhrazená 

změna.

Z hlediska Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 100 se jedná o změnu, která 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky, dochází pouze k měření skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace.

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných 

a Změn záporných

-48 200,92 0,00 -48 200,92 48 200,92

Zhotovitel (stavbyvedoucí): COLAS CZ, a.s. Ing. Jan Neradílek

Projektant (autorský dozor):

Valbek, spol. s r.o., středisko Plzeň                              
Ing. Robert Vorschneider

Stavební dozor: Ing. Milan Kodet

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Zástupce Objednatele:  KSÚS Středočeského kraje                                                Ing. Petr Nádvorník

Číslo paré:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v 

dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti 

Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS.

Zhotovitel Ing. Pavel Hudler



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 2 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 9 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Číslo paré:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v 

dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti 

Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS.

Zhotovitel Ing. Pavel Hudler

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Zástupce Objednatele:  KSÚS Středočeského kraje                                                Ing. Petr Nádvorník

Projektant (autorský dozor):

Valbek, spol. s r.o., středisko Plzeň                              
Ing. Robert Vorschneider

Stavební dozor: Ing. Milan Kodet

-311 482,24 0,00 -311 482,24 311 482,24

Zhotovitel (stavbyvedoucí): COLAS CZ, a.s. Ing. Jan Neradílek

Popis a zdůvodnění Změny: 

Změna vznikla na základě upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace.

Výše uvedené skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny TDI (viz doklad 08). Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby. 

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. (1), písm. e), resp. podle § 12 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje 

(účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 5 jako změna de 

minimis.

Z hlediska Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. (4) se jedná o 

změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty 

závazku.

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných 

a Změn záporných

Zhotovitel:  COLAS CZ, a.s.; Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005, vedoucí společník (správce); BES s.r.o., Sukova 625, 256 01 Benešov, IČ: 43792553; ČNES dopravní stavby 

a.s., Milady Horákové 2764, 27201 Kladno - Kročehlavy, IČ: 47781734

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

Projektant

Stavební dozor

Iniciátor změny: Zhotovitel

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
102/003

Kuňovice intravilán

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-3694/00066001/2019 a zhotovitel č: 1912320705 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 16.12.2019 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Silnice II/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje

12.5



Příloha č. 3

Název Stavby:

Silnice II/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje

Kuňovice intravilán

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

7 753 207,38

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve 

Smlouvě
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 448 019,08 8 201 226,46 448 019,08

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -359 683,16 0,00 448 019,08 5,78%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -359 683,16 7 841 543,30 88 335,92 1,14%

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

COLAS CZ, a.s. souhlasím Ing. Jan Neradílek

Projektant (autorský dozor):

Valbek, spol. s r.o. souhlasím Ing. Robert Vorschneider

Stavební dozor: souhlasím Ing. Milan Kodet

Zástupce Objednatele: souhlasím Ing. Petr Nádvorník

Supervize (RDK):

Zaměstnanec KSÚS SK 

odpovědný za cenové 

projednání Změny:
souhlasím Ing. Jaroslava Jurková

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 12

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 102/003

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23 572113. INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 4299,360 4084,392 -214,968 17,000 73 089,12 -3 654,46 0,00 69 434,66 -3 654,46 -5,00%

24 572214. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 8603,559 8173,381 -430,178 14,000 120 449,83 -6 022,49 0,00 114 427,33 -6 022,49 -5,00%

25 574B34. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 4069,724 4004,000 -65,724 272,000 1 106 964,93 -17 876,93 0,00 1 089 088,00 -17 876,93 -1,61%

26 574D66. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM M2 4170,218 4170,000 -2,180 400,000 1 668 087,20 -87,20 0,00 1 668 000,00 -87,20 -0,10%

27 574E66. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16 S RL. 70MM M2 4081,190 4020,000 -61,190 336,000 1 371 279,84 -20 559,84 0,00 1 350 720,00 -20 559,84 -1,50%

Celkem  4 339 870,92 -  48 200,92    0,00  4 291 669,99 -  48 200,92 -7,31%

Za Zhotovitele:     Ing. Jan Neradílek

Datum:

Podpis: Podpis: 

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 12.1

Evidenční číslo a název stavby: Silnice II/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: 102 - Kuňovice intravilán č. 003
Číslo a název rozpočtu: 102 - Kuňovice intravilán Skupina Změn: 1

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za Objednatele:    Ing. Milan Kodet

Datum:

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

7 11337. ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK M3 429,967 201,000 -228,967 1326,000 570 136,24 -303 610,24 0,00 266 526,00 -303 610,24 -53,25%

33 911DA2.
SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 1,0M-MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ 

DODÁVKY)
M 12,000 0,000 -12,000 656,000 7 872,00 -7 872,00 0,00 0,00 -7 872,00 -100,00%

Celkem   578 008,24 -  311 482,24    0,00   266 526,00 -  311 482,24 -7,31%

Za Zhotovitele:     Ing. Jan Neradílek

Datum:

Podpis: Podpis: 

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za Objednatele:    Ing. Milan Kodet

Datum:

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Číslo a název rozpočtu: 102 - Kuňovice intravilán Skupina Změn: 5

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 12.5

Evidenční číslo a název stavby: Silnice II/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: 102 - Kuňovice intravilán č. 003



Název a evidenční číslo Stavby: Silnice II/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  144 819 751,71 6=30+34  8 938 462,18 bez ABS 9=(31/1)*100 5,32% ABS 12=((37-36)/1)*100 0,22%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby)  153 011 186,20 7=(6/1)*100 6,17% 10=(35/1)*100 0,85% ABS 13=39 311 966 Kč

3=(2/1)*100 Procento změny přijaté smluvní částky 105,66% 8=1*0,3 43 445 925,51 Kč 11=1*0,5 72 409 875,86 Kč 14=140448000-39 140 136 034 Kč

4=(24/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) -0,30%

5=(27/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

15 % z Přijaté smluvní částky 21 722 962,76 Kč

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné

(zadávat se

znaménkem

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny

záporné

(zadávat se

znaménkem

mínus)

Změny kladné

Suma Změn

záporných a

Změn kladných

Změny

záporné

(zadávat se

znaménkem

mínus)

Změny kladné

Suma Změn

záporných a

Změn kladných

Změny

záporné

(zadávat se

znaménkem

mínus)

Změny kladné

Suma 

Změn

záporných a

Změn

kladných

Suma abs

hodnot Změn

záporných a

Změn kladných

Změny

záporné

(zadávat se

znaménkem

mínus)

Změny kladné

Suma Změn

záporných a

Změn kladných

Suma abs

hodnot Změn

záporných a

Změn kladných

Změny

záporné

(zadávat se

znaménkem

mínus)

Změny kladné limit 15 %

Suma abs

hodnot Změn

záporných a

Změn kladných

16 17 18 19=22+25+28+32+36
20=23+26+29+33+

37+40
21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=|28|+29 32 33 34=32+33 35=|32|+33 36 37 38=(39/1)*100 39=|36|+37

..................................................................................... -  747 027,69  8 938 462,18  8 191 434,49 -  435 061,91    0,00 -  435 061,91    0,00    0,00    0,00    0,00  7 701 854,63  7 701 854,63  7 701 854,63    0,00  1 236 607,55  1 236 607,55  1 236 607,55 -  311 965,78    0,00 0,22%   311 965,78

[SO 104] 001       km 4,373 - Čechtice    0,00  2 373 599,20  2 373 599,20    0,00    0,00  2 373 599,20  2 373 599,20  2 373 599,20    0,00    0,00    0,00 0,00%    0,00

[SO 103] 002       Kuňovice - km 4,373    0,00  1 056 169,80  1 056 169,80    0,00    0,00   580 805,64   580 805,64   580 805,64   475 364,16   475 364,16   475 364,16 0,00%    0,00

[SO 101] 003       ZÚ - Kuňovice    0,00   784 320,48   784 320,48    0,00    0,00   395 403,12   395 403,12   395 403,12   388 917,36   388 917,36   388 917,36 0,00%    0,00

[SO 102] 004       Kuňovice intravilán    0,00   207 868,68   207 868,68    0,00    0,00   125 790,84   125 790,84   125 790,84   82 077,84   82 077,84   82 077,84 0,00%    0,00

[SO 101] 005       ZÚ - Kuňovice    0,00  1 065 456,00  1 065 456,00    0,00    0,00  1 065 456,00  1 065 456,00  1 065 456,00    0,00    0,00    0,00 0,00%    0,00

[SO 102] 006       Kuňovice intravilán    0,00   240 150,40   240 150,40    0,00    0,00   240 150,40   240 150,40   240 150,40    0,00    0,00    0,00 0,00%    0,00

[SO 106] 007       Čechtice - KÚ    0,00  1 928 813,60  1 928 813,60    0,00    0,00  1 928 813,60  1 928 813,60  1 928 813,60    0,00    0,00    0,00 0,00%    0,00

[SO 106] 008       Čechtice - KÚ    0,00  1 055 732,15  1 055 732,15    0,00    0,00   825 483,96   825 483,96   825 483,96   230 248,19   230 248,19   230 248,19 0,00%    0,00

[SO 106] 009 Čechtice - KÚ    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00 0,00%    0,00

[SO 104] 010 km 4,373 - Čechtice    0,00   166 351,87   166 351,87    0,00    0,00   166 351,87   166 351,87   166 351,87    0,00    0,00    0,00 0,00%    0,00

[SO 101] 011 ZÚ - Kuňovice -  387 344,53    0,00 -  387 344,53 -  386 860,99 -  386 860,99    0,00    0,00    0,00 -   483,54 0,00%    483,54

[SO 102] 012 Kuňovice intravilán -  359 683,16    0,00 -  359 683,16 -  48 200,92 -  48 200,92    0,00    0,00    0,00    0,00 -  311 482,24 0,00%   311 482,24

Vyhrazená změna (doměrky) Záměna položek (započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Zákonný limit 50 % pro

Skupinu 3 a Skupinu 4

-1- -2- -3- -4- -5-

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a

Skupiny 4 

Sledování limitu 50 %

Skupina 3
Sledování limitu 15 %

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4
Sledování limitu 50 %

Skupina 4
Sledování limitu 140 448 000 Kč



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 2

08 Vyjádření TDI 1

09 Výpis z obchodního rejstříku 4

10 Plná moc k podpisu ZBV 2

Počet listů celkem 9

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

12

Silnice II/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje

Kuňovice intravilán

102/003



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce   169 877,25    0,00   81 069,38   250 946,63   81 069,38 47,72%

1 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 214,986 454,699 239,713 260,000 55 896,36 0,00 62 325,38 118 221,74 62 325,38 111,50%

pol. 12920: 123,24M3

pol. 12931: 465,892*0,25=116,473M3

Celkem: 123,24+116,473=239,713M3
2 014102. POPLATKY ZA SKLÁDKU T 334,428 391,228 56,800 330,000 110 361,24 0,00 18 744,00 129 105,24 18 744,00 16,98%

0,2*0,2*568*2,5=56,800t   (žulový kámen s kusy betonu)

0,2m; 0,2m; 568m … rozměry linky

2,5t/m3 … objemová hmotnost
3 014201. POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA M3 1,350 1,350 0,000 459,000 619,65 0,00 0,00 619,65 0,00 0,00%

4 02730. POMOC PRÁCE PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KS 1,000 1,000 0,000 3000,000 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00%

1 Zemní práce  1 600 414,78 -  303 610,24   143 503,86  1 440 308,40 -  160 106,38 -10,00%

5 11130. SEJMUTÍ DRNU M2 969,821 969,821 0,000 96,000 93 102,82 0,00 0,00 93 102,82 0,00 0,00%

6 11332. ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 133,771 133,710 0,000 1401,000 187 413,17 0,00 0,00 187 413,17 0,00 0,00%

7 11337. ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK M3 429,967 201,000 -228,967 1326,000 570 136,24 -303 610,24 0,00 266 526,00 -303 610,24 -53,25%

8 11372.a FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 587,175 643,975 56,800 845,000 496 162,88 0,00 47 996,00 544 158,88 47 996,00 9,67%

568*0,1*1=56,8

568m … délka

1m … šířka

0,1m … hloubka

následná recyklace materiálu za studena
9 11372.b FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 96,982 96,982 0,000 697,000 67 596,45 0,00 0,00 67 596,45 0,00 0,00%

10 113764. FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400M2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 50,000 50,000 0,000 66,000 3 300,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00%

11 12573.a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1,350 1,350 0,000 238,000 321,30 0,00 0,00 321,30 0,00 0,00%

12 12931. ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M 448,315 914,207 465,892 205,000 91 904,58 0,00 95 507,86 187 412,44 95 507,86 103,92%

465,892M3 … geodetické zaměření

13 129946. ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 17,500 17,500 0,000 652,000 11 410,00 0,00 0,00 11 410,00 0,00 0,00%

14 129957. ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM M 7,500 7,500 0,000 864,000 6 480,00 0,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00%

15 13273. HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 2,700 2,700 0,000 1278,000 3 450,60 0,00 0,00 3 450,60 0,00 0,00%

16 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 214,986 214,986 0,000 18,000 3 869,75 0,00 0,00 3 869,75 0,00 0,00%

17 17411. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 1,890 1,890 0,000 196,000 370,44 0,00 0,00 370,44 0,00 0,00%

18 17581. OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,810 0,810 0,000 1111,000 899,91 0,00 0,00 899,91 0,00 0,00%

19 18110. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 3999,790 399,790 0,000 16,000 63 996,64 0,00 0,00 63 996,64 0,00 0,00%

5 Komunikace  5 571 947,45 -  48 200,92   51 120,00  5 574 866,53   2 919,08 0,05%

20 56362. VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100M M2 969,821 1537,821 568,000 90,000 87 283,89 0,00 51 120,00 138 403,89 51 120,00 58,57%

568*1=2520

568m … délka

1m … šířka

21 567303.b VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 257,980 257,980 0,000 906,000 233 729,88 0,00 0,00 233 729,88 0,00 0,00%

22 567554. VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO250MM M2 4217,960 4217,960 0,000 213,600 900 956,26 0,00 0,00 900 956,26 0,00 0,00%

23 572113. INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 4299,360 4084,392 -214,968 17,000 73 089,12 -3 654,46 0,00 69 434,66 -3 654,46 -5,00%

24 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 8603,559 8173,381 -430,178 14,000 120 449,83 -6 022,49 0,00 114 427,34 -6 022,49 -5,00%

25 574B34. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 4069,724 4004,000 -65,724 272,000 1 106 964,93 -17 876,93 0,00 1 089 088,00 -17 876,93 -1,61%

26 574D66. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM M2 4170,218 4170,000 -0,218 400,000 1 668 087,20 -87,20 0,00 1 668 000,00 -87,20 -0,01%

27 574E66. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 4081,190 4020,000 -61,190 336,000 1 371 279,84 -20 559,84 0,00 1 350 720,00 -20 559,84 -1,50%

28 58920. VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 118,900 118,900 0,000 85,000 10 106,50 0,00 0,00 10 106,50 0,00 0,00%

7 Přidružená stavební výroba   9 144,00    0,00    0,00   9 144,00    0,00 0,00%

29 702232. KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DĚLENÁ DN PŘES 100 DO 200MM M 9,000 9,000 0,000 916,000 8 244,00 0,00 0,00 8 244,00 0,00 0,00%

30 702311. ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŠNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20CM M 9,000 9,000 0,000 100,000 900,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00%

9 Ostatní konstrukce a práce   401 823,90 -  7 872,00    0,00   393 951,90 -  7 872,00 -1,96%

Číslo a název rozpočtu: 102 - Kuňovice intravilán celkem

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen celkem v      

%

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: Silnice II/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: 102 - Kuňovice intravilán SO 102/003

ZBV4

ZBV4

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve Smlouvě 

v Kč

Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

ZBV6

ZBV6

ZBV6



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Číslo a název rozpočtu: 102 - Kuňovice intravilán celkem

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen celkem v      

%

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: Silnice II/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: 102 - Kuňovice intravilán SO 102/003

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve Smlouvě 

v Kč

Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

31 91113A1.
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ
M 250,000 250,000 0,000 1044,000 261 000,00 0,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00%

32 9113A3.a SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 168,000 168,000 0,000 131,000 22 008,00 0,00 0,00 22 008,00 0,00 0,00%

33 911DA2.
SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 1,0M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ 

DODÁVKY)
M 12,000 0,000 -12,000 656,000 7 872,00 -7 872,00 0,00 0,00 -7 872,00 -100,00%

34 911DA3. SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 1,0M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 12,000 12,000 0,000 656,000 7 872,00 0,00 0,00 7 872,00 0,00 0,00%

35 91228.a SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 2,000 2,000 0,000 380,000 760,00 0,00 0,00 760,00 0,00 0,00%

36 91228.b SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 19,000 19,000 0,000 380,000 7 220,00 0,00 0,00 7 220,00 0,00 0,00%

37 912283. SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 12,000 12,000 0,000 66,000 792,00 0,00 0,00 792,00 0,00 0,00%

38 91267. ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 7,000 7,000 0,000 144,000 1 008,00 0,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00%

39 915111. VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 203,292 203,292 0,000 89,000 18 092,99 0,00 0,00 18 092,99 0,00 0,00%

40 915221.
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 

POKLÁDKA
M2 203,292 203,292 0,000 349,000 70 948,91 0,00 0,00 70 948,91 0,00 0,00%

41 931324. TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M 50,000 50,000 0,000 85,000 4 250,00 0,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00%

Nové položky - JC dle OTSKP 2019    0,00    0,00   95 475,44   95 475,44   95 475,44 100,00%

102 12920. ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3 0,000 123,240 123,240 406,000 0,00 0,00 50 035,44 50 035,44 50 035,44 100,00%
948M … celková délka čištění krajnic SO 102
délka SO102 dle PD je 0,545 km; celkem 1090m, odečteno 142m – mostek, 
autobusová zastávka, asfaltová plocha = 948 m krajnic
0,65m … průměrná šířka krajnice; 0,20m … hloubka

948*0,65*0,20=123,24M3

100 11355. ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH - odvoz do 3 km M 0,000 568,000 568,000 62,000 0,00 0,00 35 216,00 35 216,00 35 216,00 100,00%

úsek: km 29,560 - 29,933 (odečteno: 89m most)

284*2=568m

101 11355B
ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH - DOPRAVA nad 

vzdálenost 3 km, do 18 km
tkm 0,000 852,000 852,000 12,000 0,00 0,00 10 224,00 10 224,00 10 224,00 100,00%

56,8*15=852,000

82t
15km … vzdálenost

Položky převzaté z objektu SO101    0,00    0,00   76 850,40   76 850,40   76 850,40 100,00%

103 567303.a VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 0,000 56,800 56,800 1353,000 0,00 0,00 76 850,40 76 850,40 76 850,40 100,00%

568*0,5*0,2=56,8

568m … délka

0,5m … šířka

0,2m … tloušťka
Všechny změny celkem  7 753 207,38 -  359 683,16   448 019,08  7 841 543,30   88 335,92 1,14%

ZBV4

ZBV6

ZBV6

ZBV6



SGS Czech Republic, s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8.3.1993
t(+                                                      www.cz.sgs.com

Vyřizuje: Ing. Milan Kodet

Datum: 5. 5. 2022

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 12 předložené v rámci realizace
stavby „II/112 Zdislavice – hranice Středočeského kraje“

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: „Zdislavice-COLAS + BES + ČNES“
se správcem
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

TDI a Koo BOZP: SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
Zpracovatel PDPS: Valbek, spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 460 02 Liberec 3

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace
ZBV č. 12 – SO 102 Kuňovice intravilán.

Předmětná dokumentace ZBV řeší uvedení množství položek č. 7, 23, 24, 25, 26, 27, 33 do
souladu se skutečně provedenými pracemi oproti rozpočtu PDPS.
Výměry v ZBV uvedených položek byly stanoveny na základě geodetického zaměření a
kontroly skutečného množství provedených prací.
TDI souhlasí s výměrami uvedených položek.

Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek.

S pozdravem
Ing. Milan Kodet

SGS Czech Republic s.r.o.
           
                     

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21    Praha 5
Ing. Petr Nádvorník



PLNÁ MOC K PODPISU ZMĚNOVÝCH LISTŮ

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

Zmocnitel: BES s.r.o.
se sídlem Suková 625, 256 01 Benešov

Jakožto společník Společnosti „Zdislavice - COLAS + BES + ČNES“ 
(dále jen „zmocnitel“) 

a

vložka 7496 
IČO: 437 92 553
Zastoupená: Petr Váňa, jednatel

Ing. Luboš Kurz, jednatel

Zmocnitel: ČNES dopravní stavby, a.s.
se sídlem Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno-Kročehlavy
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4964,
IČO: 477 81 734
Zastoupená: Ing. Vladimír Ložek, předseda představenstva
Jakožto společník Společnosti „Zdislavice - COLAS + BES + ČNES“ 
(dále jen „zmocnitel“)

Zmocňují

Zmocněnce: COLAS CZ, a.s.
se sídlem: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
IČO: 261 77 005
Zastoupenou: Ing. Pavel Hudler, ředitel divize Silniční stavitelství, na základě 

plné moci

Jakožto Správce Společnosti „Zdislavice - COLAS + BES + ČNES“
(dále jen „zmocněnec“)

k veškerému právnímu i faktickému jednání souvisejícímu se změnami během výstavby 
(ZBV), včetně navrhování jejich provedení a podepisování změnových listů, v rámci realizace 
veřejné zakázky „11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje” jejímž objednatelem je 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO: 000 66 
001, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov.

Touto plnou mocí není nijak dotčena notifikační povinnost Správce společnosti vůči ostatním 
společníkům ohledně jednání týkajícího se celé Společnosti.

Zmocněnec je oprávněn ve stejném rozsahu zmocnit třetí osobu.



V Benešově dne

    
    

                  

         

                 

               

BES s.r.o.
Petr Váňa
jednatel

V Kladně dne ...

                    

                                 

                         
               

ČNES dopravní stavby, a.s.
Ing. Vladimír Ložek
předseda představenstva

Plnou moc přijímá:

V Praze dne

                                                     

                                 
                      

COLAS CZ, a.s.
Ing. Pavel Hudler,
ředitel divize Silniční stavitelství
na základě plné moci



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 3.9.2020 v 13:58:33. EPVid:VumsKEGE+SswbjzWbgmd/g

Výpis

____ oddíl B, vložka 6556

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze

Datum vzniku a zápisu: 18. května 2000
Spisová značka: B 6556 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
Identifikační číslo: 261 77 005
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
opravy silničních vozidel
projektová činnost ve výstavbě _
hornická činnost v rozsahu § 2 písmen:
b) otvírka, příprava a dobývání výhradních ložisek povrchovým 
způsobem
c) zřizování, zajišťování a likvidace lomů
d) úprava a zušlechťování nerostů prováděné v souvislosti s 
jejich dobýváním
e) zřizování a provozování odvalů, výsypek a odkališť při 
činnostech uvedených v písmenech b) a d)
zákona ČNR č. 61/1988 Sb.jve znění pozdějších předpisů___  ______
či nnost prováděná hornickým způsobem v rozsahu § 3 písmena:
a) dobývání ložisek nevyhrazených nerostů povrchovým způsobem 
včetně úpravy a zušlechťování nerostů prováděné v souvislosti s

_____ jejích dobýváním zákona ČNR č. 61/1988 Sb. ve znění pozdějších předpisů_____ 
_ činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence__ __

____ _ výkon zeměměřických činností ____ _____ ________________
_____  Zámečnictví, nástrojářství ____ __ _____ ____

Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná 
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní 
provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní 

_ mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnostýnad3,5 tuny 
_  Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů_________  

__  ___________ Výroba, obchod aslužby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
_  ____provádění zemních prací  ________ _________ _________  

obráběčství _________________ ___
__ opravy karoserií _______ _________ _________ ________  

______ inženýrská činnost ve výstavbě____  ___ _____ _
zpracovány kamene ___ ___ ______ ____

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva:

Ing. MARTIN STENGL, Ph.D., dat. nar. 20. srpna 1971
č.p. 65, 586 01 Čížov

__ Den vzniku členství: 2. května 2018_
člen představenstva:

RENAUD JEAN ROUSSEL, dat. nar. 21. července 1974
03902 Warsaw, Czeska 28, Polská republika
Den vzniku členství: 2. května 2018

Údaje platné ke dni: 3. září 2020 03:36 1/4



oddíl B, vložka 6556

Ostatní skutečnosti:

Předseda
představenstva:

Ing. TOMÁŠ KRONES, dat. nar. 5. září 1973
K Zeleným domkům 1267/30a, Kunratice, 148 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 15. června 2020
Den vzniku členství: 10. května 2020

Způsob jednání: Jménem společnosti jedná představenstvo. Za představenstvo jednají vždy 
alespoň dva členové představenstva společně.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

AURÉLIEN COURSON, dat. nar. 13. srpna 1975
014135 Bukurešť, Sektor 1, Virgil Madgearu 16/18, Rumunsko 
Den vzniku členství: 2. května 2018

člen dozorčí rady:
JEAN VIDAL, dat. nar. 8. září 1965
44300 Nantes, 1 rue Vendemiaire, Francouzská republika 
Den vzniku členství: 30. dubna 2020

Jediný akcionář:
COLAS S.A. , ident. číslo 552025314
75015 Paříž, 1 rue du Colonel Pierre Avia, Francouzská republika
Registrační číslo: 552025314

Akcie:
4 676 660 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité 
hodnotě 100,- Kč

Základní kapitál: 467 666 000,- Kč 
Splaceno: 100%

Dne 19.srpna 2005 schválila mimořádná valná hromada společnosti COLAS CZ, 
a.s. (dále jen "Společnost") ve smyslu ustanovení § 183i a násl. zákona č. 
513/191 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"obchodní zákoník") toto usnesení:
1. Určení hlavního akcionáře.
Mimořádná valná hromada společnosti určuje, že hlavním akcionářem 
Společnosti je obchodní společnost COLAS societe anonyme, se sídlem 7, Plc. 
René Clair 92100, Boulogne, Billancourt, Francie (dále jen "Hlavní akcionář"), 
který vlastní akcie, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota ke dni doručení žádosti 
o svolání mimořádné valné hromady přesahovala a ke dni této mimořádné valné 
hromady přesahuje 90 % podíl na základním kapitálu Společnosti. Vlastnictví 
akcií Hlavního akcionáře bylo osvědčeno prostřednictvím (i) výpisu z registru 
emitenta cenných papírů vedeného pro Společnost Střediskem cenných papírů; 
(ii) výpisu z účtu majitele cenných papírů vedeného pro Hlavního akcionáře 
Střediskem cenných papírů; (iii) žádosti Hlavního akcionáře o svolání mimořádné 
valné hromady a (iv) čestného prohlášení Hlavního akcionáře; ze kterých 
vyplývá, že Hlavní akcionář byl ke dni doručení žádosti o svolání mimořádné 
valné hromady vlastníkem celkem 4 551 659 ks kmenových akcií na majitele 
v zaknihované podobě o jmenovité hodnotě 100,- Kč (dále jen "Akcie").
K rozhodnému dni této mimořádné valné hromady i ke dni jejího konání je Hlavní 
akcionář vlastníkem 4 551 659 ks Akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
dohromady představuje podíl na základním kapitálu Společnosti ve výši 97,33 %, 
a je tedy osobou oprávněnou vykonat právo výkupu účastnických cenných papírů 
podle ustanovení § 183i a následujících obchodního zákoníku.
2. Přechod ostatních akcií vydaných společností na hlavního akcionáře.

Údaje platné ke dni: 3. září 2020 03:36 2/4



oddíl B, vložka 6556

Mimořádné valná hromada Společnosti schvaluje podle § 183i a následujících 
obchodního zákoníku přechod vlastnického práva ke všem Akciím vydaných 
Společností ve vlastnictví akcionářů odlišných od Hlavního akcionáře, a to 
s účinností ke dni uplynutí jednoho měsíce od zveřejnění zápisu tohoto usnesení 
mimořádné valné hromady do obchodního rejstříku (dále jen "Den účinnosti 
přechodu Akcií") na Hlavního akcionáře. Ke Dni účinnosti přechodu Akcií přejde 
vlastnické právo ke všem Akciím Společnosti, jejichž vlastníkem budou 
k takovému okamžiku osoby odlišné od Hlavního akcionáře na Hlavního 
akcionáře.
3. Výše protiplnění.
Mimořádná valná hromada Společnosti určuje, že Hlavní akcionář poskytne za 
vykupované Akcie peněžité protiplnění ve výši 183,- Kč za jednu Akcii (dále jen 
"Protiplnění"). Navržená výše Protiplnění je v souladu s § 183m odstavcem 1 
písmenem b) obchodního zákoníku doložena znaleckým posudkem 
vypracovaným znaleckým ústavem TACOMA Consulting, a.s. se sídlem 
Bredovský dvůr, Olivová 4, 110 00 Praha 1, identifikační číslo 63998581 dne 
1.srpna 2005 (dále jen "Znalecký posudek"). V závěru Znaleckého posudku se 
uvádí" "Konstatujeme, že na základě provedené expertizy hodnota jedné akcie 
společnosti COLAS CZ, a.s. zjištěná výnosovou metodou diskontovaných 
peněžních toků činí 183,- Kč. Konstatujeme, že výše protiplnění navržená 
společností COLAS S.A. k poskytnutí oprávněným osobám při realizaci práva 
výkupu akcií společnosti COLAS CZ, a.s. ve výši 183,- Kč je přiměřená námi 
zjištěné hodnotě akcií." 
4. Poskytnutí protiplnění.
Mimořádná valná hromada společnosti určuje, že Hlavní akcionář poskytne (v 
souladu s § 183m odstavcem 2,3 a 5 obchodního zákoníku). Protiplnění 
v příslušné výši oprávněným osobám níže popsaným způsobem do dvou měsíců 
ode dne zápisu vlastnického práva k vykoupeným Akciím na majetkovém účtu 
Hlavního akcionáře ve Středisku cenných papírů. Osobou oprávněnou 
k poskytnutí Protiplnění bude vždy dosavadní vlastník vykoupených Akcií, ledaže 
bude prokázáno zastavení Akcií, pak Hlavní akcionář poskytne příslušnou částku 
zástavnímu věřiteli (to neplatí, prokáže-li vlastník Akcie, že zástavní právo 
zaniklo, nebo že dohoda mezi ním a zástavním věřitelem určuje jinak) (dále jen 
"Oprávněné osoby").
Konkrétní způsob poskytnutí Protiplnění bude Oprávněné osobě oznámen 
doporučeným dopisem s dodejkou na adresu Oprávněné osoby uvedenou ve 
výpisu z registru emitenta cenných papírů vedeného pro Společnost Střediskem 
cenných papíru, a to nejpozději do 15 pracovních dnů ode Dne účinnosti 
přechodu akcií. V téže lhůtě Hlavní akcionář rovněž oznámí způsob poskytnutí 
Protiplnění způsobem určeným stanovami Společnosti a zákonem pro svolání 
valné hromady. Představenstvo Společnosti zajistí vyhotovení výpisu z registru 
emitenta cenných papírů vedeného pro společnost ve Středisku cenných papírů, 
a to ke Dni účinnoti přechodu Akcií a předá jej bez zbytečného odkladu Hlavnímu 
akcionáři za účelem poskytnutí protiplnění. __ _ __
Společnost COLAS CZ, a.s. je právním nástupcem společností
Silnice Jihlava, a.s., se sídlem Kosovská 10, Jihlava, IČ: 46 34 
64 49, která byla zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, v oddíle B, vložce 735, Silnice Znojmo, a.s. se 
sídlem Vídeňská 49, Znojmo, IČ: 46 34 63 76, která byla zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle 
B, vložce 726 a Silniční stavitelství Praha, a.s. se sídlem
Kolbenova 259, Praha 9, která byla zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložce 1480, jež 

Údaje platné ke dni: 3. září 2020 03:36 3/4



oddíl B, vložka 6556

byly zrušeny bez likvidace součením se společností COLAS CZ, 
a.s.
Na společnost COLAS CZ, a.s., se sídlem Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00, 
IČ: 261 77 005, přešlo jako na nástupnickou společnost v důsledku fúze 
sloučením obchodní jmění společnosti ASTECH, s.r.o., se sídlem Jihlava, 
Kosovská 10, PSČ 586 01, IČ: 253 38 820Jako společnosti zanikající.
Na společnost COLAS CZ, a.s. se sídlem Praha 9, Ke klíčovu 9, PSČ 190 00, IČ 
261 77 005 přešlo jako na nástupnickou společnost v důsledku fúze sloučením 
obchodní jmění společnosti Kamenolom Císařský a.s., se sídlem Praha 9, Ke 
Klíčovu 9, PSČ 190 00, IČ 491 01 811, jako společnosti zanikající. ____
Společnost se tímto podřizuje zákonu č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) jako celku 
postupem podle § 777 odst. 5 tohoto zákona. ___ ___
Na společnost COLAS CZ, a.s., se sídlem Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00, 
IČO: 261 77 005, jako na nástupnickou společnost, přešlo v důsledku fúze 
sloučením veškeré jmění zanikající společnosti SANGREEN, spol. s r.o., se 
sídlem Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00, IČO: 005 41 311. __
Na společnost COLAS CZ, a.s., se sídlem Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00, 
IČO: 261 77 005, jako na nástupnickou společnost, přešlo v důsledku fúze 
sloučením veškeré jmění zanikající společnosti SOMARO CZ, s.r.o., se sídlem 
Praha 9 - Horní Počernice, Bystrá 761, PSČ 193 00, IČO:j>70 66 070. 

Údaje platné ke dni: 3. září 2020 03:36 4/4


		2022-09-16T15:08:15+0200
	Ing. Robert Vorschneider


		2022-09-22T08:13:56+0200
	Ing. Jan Neradílek


		2022-09-29T14:52:37+0200
	Ing. Milan Kodet


		2022-10-03T18:17:51+0200
	Ing. Pavel Hudler


		2022-10-04T07:38:01+0200
	Ing. Petr Nádvorník


		2022-10-04T08:09:06+0200
	Ing. Jaroslava Jurková




